[image: ]

ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕЧОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.06.2025 г.  №  409
        г. Печоры

	Об отмене проведения аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 21 декабря 2001года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 №860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Уставом муниципального образования Печорский муниципальный округ Псковской области, решением Собрания депутатов Печорского муниципального округа от 17.12.2024 №137 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества МО Печорский муниципальный округ на 2025 - 2027 годы и персонального состава комиссии по приватизации муниципального имущества МО Печорский муниципальный округ», решением Собрания депутатов Печорского муниципального округа от 18.02.2025 №151 «О внесении изменений и дополнений в приложение №1 к  решением Собрания депутатов Печорского муниципального округа Псковской области  от 17.12.2024 №137», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Печорский муниципальный округ, утверждённым решением Собрания депутатов Печорского муниципального округа Псковской области №92 от 27.02.2024 года, Административным  регламентом «Проведение приватизации муниципального имущества и земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, находящиеся в муниципальной собственности», утвержденным постановлением Администрации Печорского муниципального округа от 05.03.2024 года №22-н, Администрация Печорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить проведение аукциона (приватизация) в электронной форме по продаже муниципального имущества на электронной площадке (номер процедуры SBR012-2505160179):
Предмет аукциона - Лот №1, Легковой автомобиль: - Марка, модель Chevrolet Lacetti Klan J200 - Год выпуска 2007 - VIN XUUNF196J70001721 - Цвет красный - Регистрационный номер О117ОО60RUS.
 	2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО Печорский муниципальный округ в сети Internet, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации,  электронной площадке АО «Сбербанк- АСТ».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Печорского муниципального округа                                               В.А. Зайцев
Верно
Управляющий делами                                                                                  А.Л. Мирошниченко
image1.jpeg
]
A B
_d